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Borgå stad har ett tillståndsförfarande när tjänster och 
befattningar tillsätts. Genom förfarandet vill man försäkra sig 
om att anställning av personal och anlitande av bland annat 
vikarier övervägs noga.  (Anvisningar om tillämpning av 
rekryteringstillståndet, stadsstyrelsen 19.4.2021, § 8) 
 
Stadsstyrelsen beslutade 4.12.2023 i samband med 
godkännandet av anvisningarna för efterlevnad av budgeten, att 
stadsstyrelsen från och med 1.1.2024 behandlar och godkänner 
alla rekryteringstillstånd. I övrigt är förfarandet samma som 
förut. Anvisningarna om tillståndsförfarandet revideras i början 
av år 2024 i samband med produktivitets- och 
balanseringsprogrammet för ekonomin.  
 
En befattning som blivit ledig inom en resultatenhet och ett 
uppgiftsområde tillsätts genom att en person som ska 
omplaceras tillsätts till befattningen eller annars genom interna 
uppgiftsarrangemang eller personalförflyttningar. I första hand 
tillsätts befattningen med en person inom den egna sektorn och 
i andra hand genom personalförflyttningar mellan sektorerna. 
 
Om en tjänst inte kan lämnas vakant eller om en befattning med 
arbetsavtalsförhållande inte kan tillsättas genom 
uppgiftsarrangemang, interna förflyttningar eller genom 
omplaceringar, ska ett rekryteringstillstånd sökas för 
rekrytering. 
 
Sektordirektörerna har föreslagit att följande befattningar och 
tjänster tillsätts:  

 
Livskraften 
 
Biträdande stadsdirektör 
Biträdande stadsdirektörens tidsbestämda tjänsteförhållande 
upphör 31.12.2024. I direktörsavtalet som staden ingick med 
biträdande stadsdirektören har parterna förbundit sig till att 
arbetsgivarens representanter och biträdande stadsdirektören 
senast ett år innan tjänsteperioden löper ut förhandlar om 
möjligheten att fortsätta till en följande period samt avtalar om 
inledande av rekryteringsprocessen, dess former och tidpunkt. 



Det hat avtalats om att rekryteringsprocessen påbörjas i 
februari–mars. Biträdande stadsdirektören är stadsdirektörens 
första suppleant och sektordirektör för livskraftssektorn enligt 
organisationsstrukturen som reviderades 1.1.2023.  
 
Ordförande  
Stadsstyrelsen godkänner tillsättandet av ovannämnda 
befattning och tjänst. 
 
Paragrafen justeras genast. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade enhälligt godkänna tillsättandet av 
befattningen enligt förslaget. 
 
Paragrafen justerade genast.


